[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	19.08.2011

	№ 49

Томская область

г.Кедровый

Заслушав информацию руководителя отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового Борисовой И.В. по обращению Лушниковой Г.Г.,

РЕШИЛА:

1.  Направить ответ Лушниковой Г.Г. о том, что по изменению срока аренды муниципального жилья (договор аренды №1 от 04.04.2011 года)  и проведению ремонтных работ необходимо обратиться в отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового.

Председатель Думы города Кедрового                                                                    С.Н.Ковалев

По обращению Лушниковой Г.Г.